

Toruń, dn. 21.05.2018r.

**Toruńskie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego
Spółka z o.o.
87-100 Toruń
ul. Watzenrodego 17
fax (056) 653-81-29
e-mail: ttbs@ttbs.pl**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Zespół budynków mieszkalnych wielorodzinnych 1-6 z usługami na parterze (budynki 1-2), garażami indywidualnymi w piwnicach budynki 3-6) z zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu inwestycji przy ul. Watzenrodego i Hubego w Toruniu. Część I: Budynki B1 i B2.”

Toruńskie Towarzystwo Budownictwa społecznego Sp. z o.o. w Toruniu, na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, 2018) udziela odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące prowadzonego postępowania. Poniżej przedstawiamy treść złożonych zapytań i odpowiedzi.

Pytania z dnia 16.05.2018r.:

Pytanie nr 1:

W zamieszczonych przedmiarach branży wod-kan naszym zdaniem nie wykazano właściwej ilości urządzeń, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z SIWZ § 8 ust. 4 Zamawiający przekazał przedmiary robót jedynie do celów informacyjnych, mają one charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy do wyliczenia ceny ofertowej.

Pytanie nr 2:

Czy w zakresie oferty ma być ujęte wyposażenie kuchni w kuchenki elektryczne? Czy oferta ma zawierać wyposażenie lokali na parterze w urządzenia kuchenne? W dostarczonych przedmiarach brak tych elementów.

Odpowiedź nr 2:

Tak w ofercie należy ująć dostawę kuchenek elektrycznych do mieszkań, w tym do mieszkania opiekunów. W lokalach usługowych na parterze nie należy ujmować wyposażenia w urządzenia kuchenne, należy ująć biały montaż w sanitariatach, łazienkach, wc, pomieszczeniach porządkowych.

Pytania z dnia 18.05.2018r.:

Pytanie nr 1:

W związku z uzupełnieniem w dniu 16.05.2018r dokumentacji architektonicznej dla budynku nr 2 – w dokumentacji jest rys. nr 14 – Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej dla budynku nr 1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji architektonicznej o rysunek nr 14 – Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej dla budynku nr 2.

Odpowiedź nr 1:

Zestawienie stolarki okiennej zgodnie z dokumentacją zamieszczoną na stronie internetowej w dniu 13.04.2018r.

Pytanie nr 2:

W związku z otrzymaną od oferenta na dostawę i montaż dźwigu informacją, iż nie ma dźwigu GMV GLF MRL MC 81.21 o udźwigu 1000 kg – zaniżone podszybie i nadszybie i brakiem możliwości złożenia oferty na wymieniony w dokumentacji rodzaj dźwigu

Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczącej typu dźwigu oraz jego nośności, który będzie można zamontować w zaprojektowanym szybie windowym, jaki należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź nr 2:

W ofercie należy uwzględnić dźwigi zgodnie z dokumentacją.

PREZES ZARZĄDU
Beata Żółtowska